neu
  Integriertes Thermostat bei 120 und
230V-Heiz stäben (für 12/24V in Kürze
optional verfügbar)
  Volle Autoterm-Integration: Temperatur-
anzeige, -voreinstellung und Schutzab-
schaltung mit neuem Autoterm-Bedienteil
möglich / im Normalfall keine Regelklappe

Alle wichtigen Komponenten für den technischen Ausbau
deines Reisefahrzeugs findest Du in unserem Onlineshop.
1
2
3
6
5
4
7
8
9
10
11
Warmwassersystem mit combiBOIL:
Volumen Spannung Leistung Anschluss Personen Maße mm Preis € Artikel-Nr.
7L 12V 300W Air | Flow 419×270×272 899,00 TEX07-012-0300-AF
7L 24V 600W Air | Flow 419×270×272 899,00 TEX07-024-0600-AF
9L 12V 300W Air | Flow 484×270×272 919,00 TEX09-012-0300-AF
9L 24V 600W Air | Flow 484×270×272 919,00 TEX09-024-0600-AF
9L 120V 500W Air | Flow 483×270×272 899,00 TEX09-120-0500-AF
9L 230V 500W Air | Flow 483×270×272 899,00 TEX09-230-0500-AF
12L 12V 300W Air | Flow 579×270×272 959,00 TEX12-012-0300-AF
12L 24V 600W Air | Flow 579×270×272 959,00 TEX12-024-0600-AF
12L 120V 500W Air | Flow 578×270×272 939,00 TEX12-120-0500-AF
12L 230V 500W Air | Flow 578×270×272 939,00 TEX12-230-0500-AF
WARMDUSCHER-KIT 2.0